
FAU-møte, Majorstuen skole 
 
Mandag 2. mars kl 18:00 til 20:30 
 
Majorstuen skole, Kantinen 
 
 
 
Referat: 
 
FAU-representanter på vedlagte liste var til stede. 
 
1 “Rektors åpen post”. Fungerende rektor Anette Reme 
 
Fungerende rektor Anette Reme presenterte resultater fra elevundersøkelsen (Høst 2019) og 
svarte på spørsmål fra FAU-representanter. 
 
 
2 Kapasitetsutfordring ved Majorstuen skole og Flerbrukshall ved Frogner Stadion 
 
FAU-leder, Kjersti Austdal, og FAU-representant Mette Møglestuen orienterte om 
kapasitetsutfordring ved Majorstuen skole og den vedtatte løsningen for skoleåret 2020/2021 i 
forhold til opptak av elever fra Skøyen skole, samt det pågående dialogen med og arbeidet i 
Utdanningsetaten med å løse kapasitetsutfordringen for påfølgende skoleår 2021/2022. 
 
Fire skisserte løsninger for 2021/2022 ble presentert, herunder tre altarnativer for tidlig oppstart av 
Hoff, samt ett med utvidet kapasitet for Majorstuen skole. Kjersti Austdal og Mette Møglestuen 
svarte på spørsmål fra FAU-representanter. 
 
FAU-leder, Kjersti Austdal, orienterte om arbeidet med Flerbrukshall ved Frogner Stadion. Kjersti 
Austdal svarte på spørsmål fra FAU-representanter. 
 
 
3 Arbeidsgrupper/komiteer i FAU 
 
Forslag til arbeidsgrupper fra styret i FAU ble presentert av styreleder. Oversikt over og beskrivelse 
av gruppene fremgår av vedlegg til referatet. 
 
Innhold, interesse og behov for ulike grupper ble diskutert blant FAU-representantene. 
 
FAU-representant Helmer Aslaksen orienterte om arbeidet i gruppen for Fag og Undervisning. 
 
FAU- og driftsstyrerepresentant Knut Rørbakken orienterte og svarte på spørsmål om driftsstyrets 
arbeid knyttet til kapasistetsutfordringen ved skolen, planlagt Flerbrukshall og orienterte om status 
på prosess med ansettelse av ny rektor. 
 
 
4 Informasjon fra Oslo KFU 
 
FAU-leder, Kjersti Austdal, orienterte kort om Foreldrekonferansen 18. mars 2020 hos UDA på 
Helsfyr og vil videreformidle informasjon/invitasjon. 


